Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

48/2016. (XII. 19.)
 önkormányzati rendelete

a kerület közterületein a járművel történő várakozás rendjéről szóló 35/2013. (V. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról
Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (5) bekezdés e) pontjában, Budapest főváros közigazgatási területén a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, és a várakozási díjakról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) Főv. Kgy. rendelet 4. § (2) bekezdésében, 10. § (5) bekezdésében, 11. § (4) bekezdésében, 13. § (2) bekezdésében, 25. § (4) bekezdésében, 27. § (1) bekezdésében és 40. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a kerület közterületein a járművel történő várakozás rendjéről szóló 35/2013. (V. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:
1. § A kerület közterületein a járművel történő várakozás rendjéről szóló 35/2013. (V. 31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 14. § (2)-(3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:

„(2) Az Óbudai Parkolási Kft. a magyar felségjelzésű, saját üzembentartású (tulajdonú) gépjárművekre vonatkozó lakossági várakozási hozzájárulások, illetve övezeten kívüli kedvezmények iránti kérelmek előterjesztésére elektronikus, úgynevezett ügyfélablak rendszert működtet az ugyfelablak.obudaiparkolas.hu oldalon.
(3) A személyesen vagy postán benyújtott kérelemhez csatolni kell a hozzájárulásra vagy a kedvezményre való jogosultságot igazoló – a jelen rendeletben rögzített, illetve a formanyomtatványon jelölt - dokumentumokat. Az elektronikus ügyintézés során a hozzájárulásra vagy kedvezményre való jogosultságot az Óbudai Parkolási Kft. a Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala által vezetett járműnyilvántartás adatai, Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Adóügyi Főosztályának gépjárműadó nyilvántartása és az Óbudai Parkolási Kft. pótdíj nyilvántartása alapján elektronikusan ellenőrzi.”
2. § (1) Az Ör. 17/A. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(2) Az Óbudai Parkolási Kft. a 13. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott várakozási hozzájárulások és kedvezmények kiadásával kapcsolatban az alábbi adatokat kezeli az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló törvény rendelkezéseinek figyelembe vételével a kérelmező előzetes és önkéntes írásbeli – elektronikus ügyintézés esetén jelölőnégyzet megjelölésével megadott - hozzájárulása alapján:

a) valamennyi kérelem tekintetében: kérelmező neve, kérelmező lakóhelye, kérelmező anyja neve, kérelmező születési helye és ideje, gépjármű gyártmánya, gépjármű kategóriája, gépjármű megengedett legnagyobb össztömege (együttes tömeg), gépjármű forgalmi rendszáma, gépjármű felségjelzése, gépjármű használatának jogcíme (kivéve egészségügyi várakozási hozzájárulás, gyermekszállítási kedvezmény, háziorvosi kedvezmény, egyedi kedvezmény), meghatalmazott neve, lakcíme (amennyiben van);

b) bérlő vagy szívességi lakáshasználó kérelme esetén: az a) pontban megjelölt adatok és a kérelmező tartózkodási helye;

c) alkalmazotti és kedvezményes alkalmazotti kedvezmény esetében: az a) pontban megjelölt adatok és munkáltató neve, munkáltató székhelye, telephelye vagy fióktelepe, munkáltató nyilvántartási száma, munkáltató képviselőjének neve;

d) gyermekszállítási kedvezmény esetében: az a) pontban megjelölt adatok és gyermek neve, gyermek anyja neve, bölcsőde/oktatási intézmény neve és címe;

e) egészségügyi várakozási hozzájárulás esetében: az a) pontban megjelölt adatok és területi kötelezettség típusa, területi kötelezettség ellátását igazoló szerv;

f) háziorvosi kedvezmény esetében: az a) pontban megjelölt adatok és a feladatellátást végző jogi személy neve, a feladatellátást végző jogi személy székhelye, a feladatellátást végző jogi személy nyilvántartási száma, a rendelő neve és címe.”
(2) Az Ör. 17/A. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelés lép:

„(4) A (2) bekezdésben meghatározott adatkezelésre a kérelmezők önkéntes adatszolgáltatása, elektronikus ügyintézés esetén a kérelmezők önkéntes adatszolgáltatása és a közhiteles járműnyilvántartásból történő adatfelvétel alapján az alábbi időtartamban kerül sor:

a) személyes ügyintézés esetén a várakozási hozzájárulás vagy kedvezmény kiadásától a várakozási hozzájárulás vagy kedvezmény megszűnésének vagy megvonásának időpontjától számított 1 év végéig;

b) postai ügyintézés esetében a kérelmező által beküldött nyomtatvány és/vagy iratmásolat Óbudai Parkolási Kft-hez való beérkezésétől 

ba) a várakozási hozzájárulás vagy kedvezmény megszűnésének vagy megvonásának időpontjától számított 1 év végéig, amennyiben a beküldött, illetve az esetleges hiánypótlás keretében benyújtott iratok alapján a várakozási hozzájárulás vagy a kedvezmény kiadható;

bb) a hiányok pótlására nyitva álló határidő utolsó napjától számított 5. munkanap végéig, amennyiben a kérelmező hiányos kérelmet nyújt be és a hiánypótlási felhívásban megjelölt határidő eredménytelenül telik el;

bc) a kérelem feldolgozásának a végéig, amennyiben a kérelmező által beküldött iratok alapján megállapítható, hogy a kérelmező nem jogosult a kérelmezett várakozási hozzájárulásra és/vagy kedvezményre;

c) elektronikus ügyintézés esetében a kérelmező által online kitöltött és beküldött kérelem Óbudai Parkolási Kft-hez való beérkezésétől

ca) a várakozási hozzájárulás vagy kedvezmény megszűnésének vagy megvonásának időpontjától számított 1 év végéig, amennyiben a beküldött kérelem, illetve az esetleges hiánypótlás keretében benyújtott iratok és az online adatellenőrzések alapján a várakozási hozzájárulás vagy a kedvezmény kiadható;

cb) a hiányok pótlására nyitva álló határidő utolsó napjának végéig, amennyiben a kérelmező hiányos kérelmet nyújt be és a hiánypótlási felhívásban megjelölt határidő eredménytelenül telik el;

cc) a kérelem feldolgozásának a végéig, amennyiben a kérelmező által beküldött kérelem és az online adatellenőrzések alapján megállapítható, hogy a kérelmező nem jogosult a kérelmezett várakozási hozzájárulásra és/vagy kedvezményre.”
3. § Az Ör. 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

4. § (1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Az elektronikus ügyintézés csak a 2017. évre, illetve a későbbi évekre vonatkozó kérelmek esetében alkalmazható.

(2) Jelen rendelet kihirdetése a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéssel történik.

	Kiss Anita

jegyző
	Bús Balázs

polgármester


1. melléklet a 48/2016. (XII. 19.) önkormányzati rendelethez

[35/2013. (V. 31.) Ör. 1. melléklete]

A rendeletben meghatározott intézmények épületének környezetében, illetve meghatározott területen az egyes hozzájárulásokkal, illetve kedvezményekkel parkolás céljából igénybe vehető közterületek jegyzéke
	Gyermekszállítási és kedvezményes alkalmazotti kedvezmény esetén is alkalmazandó

	Bölcsődék
	Igénybe vehető utcák

	Kerék Bölcsőde
	Szél utca (1-25)(2-28); Kerék utca (2-36); Raktár utca (3-23)(4-8); Kórház utca (19-23); Szentendrei út (2-28; 32-34)

	Mókus Bölcsőde
	Mókus utca (20-24)/(1-3); Korona Tér 1-2; Kiskorona utca (2-20)(1-7); Óbudai utca (6)/(11); Lajos utca (132-168)/(113-131); Perc utca (2-8)/(7)

	Óbudai Egyesített Bölcsődék Központ
	Szél utca (17-25)/(20-28); Meggyfa utca (2-6)/(1-21); Kerék utca (18-36); Vihar utca (17-31)/(18-46); Raktár utca (4-18)/(9-23)

	Solymár Bölcsőde
	Solymár utca 2-14; Szőlő utca (64-94); Teszársz Károly utca 1-7; Föld utca 1-3; Törzs utca 3; 2

	Szél Bölcsőde
	Szél utca (17-25)/(20-28); Meggyfa utca (2-6)/(1-21); Kerék utca (18-36); Vihar utca (17-31)/(18-46); Raktár utca (4-18)/(9-23)

	Óvoda
	Igénybe vehető utcák

	Ágoston Művészeti Óvoda
	Ágoston utca (1-3)/(2-18); Váradi utca (13-19)/(2-34); Bécsi út (209-223)/(138-156); Vörösvári út 88-98

	Ágoston Művészeti Óvoda telephely
	Ágoston utca (1-3)/(2-18); Váradi utca (13-19)/(2-34); Bécsi út (209-223)/(138-156); Vörösvári út 88-98

	Csalogány Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, EGYMI,
Diákotthon és Gyermekotthon
	San Marco utca (24-72)/(21-75), Zápor utca (40-58)/(41-51), Kiscelli utca (62-94)/(69-83), Kenyeres utca (25-47)/(24-44); Bécsi út (153-169)/(118-130)

	Hétpettyes Óvoda
	Vöröskereszt utca (9-11)/(6-14); Harrer Pál utca 12-24; Miklós utca (7-15)/(2-32); Miklós tér (1-5)/(2); Laktanya utca (7-35)/(14-36)

	Hétpettyes Óvoda telephely
	Törzs utca 2/3, Gyenes utca (1-9)/(2-6); Teszársz Károly utca 1-7; Solymár utca 12-14; Föld utca 1-3

	Hétpettyes Óvoda,
tagintézmény: Szín-Kör-Játék Óvoda
	Solymár utca 2-14; Szőlő utca (64-94); Teszársz Károly utca 1-7; Föld utca 1-3; Törzs utca 3/2

	Meseerdő Óvoda
	Váradi utca (2-14)/(1-17); Hunor utca (2-20)/(1-21); Velence utca 1; Vörösvári út (13-43)/(88-96); Körte utca 2-4; Vihar utca (2-16)/(1-3); Raktár utca (25-41)/(18-56)

	Meseerdő Óvoda telephely – Kerék utca
	Szél utca (1-25)(2-28); Kerék utca (2-36); Raktár utca (3-23)(4-8); Kórház utca (19-23); Szentendrei út (2-16)

	Meseerdő Óvoda telephely – Meggyfa utca
	Meggyfa utca (9-33)/(14); Vihar utca (36-44)/(29-31); Berend utca (18-28)/(9-15); Bogdáni út (2-16)/(13-19); Veder utca 2-20

	Meseerdő Óvoda,
tagintézmény: Szivárvány Óvoda
	Szél utca (17-25)/(20-28); Meggyfa utca (2-6)/(1-21); Kerék utca 18-36; Vihar utca (17-31)/(18-46); Raktár utca (4-18)/(9-23)

	Óbudai Szent Péter és Pál Szalézi Óvoda 
és Általános Iskola
	Fényes Adolf utca (2-40)/(1-23); Lajos utca (104-146)/(103-125); Pacsirtamező utca (1-43)/(16-44); Tímár utca (1-11)/(2-14); Textilgyár utca 1

	Óbudai Szent Péter és Pál Szalézi Óvoda és Általános Iskola Tímár utca 13/b. telephelye
	Tímár utca (10-26)/(13-19);

Pacsirtamező utca (25-43)/(24-44);

Szomolnok utca (1-3)/(2-4);

Szőlő utca (15-33)



	Óbudai Waldorf Óvoda
	Vöröskereszt utca (9-11)/(6-14); Harrer Pál utca 12-24; Miklós utca (7-15)/(2-32); Miklós tér (1-5)/(2); Laktanya utca (7-35)/(14-36)

	Óbudai Százszorszép Óvoda
	Reménység utca (3-11)/(4-12); Vályog utca (2-16)/(1-13); San Marco utca (74-76)/(77-81); Selyem utca 4; Gyenes utca (2-22)/(1-17); Föld utca (59-67)/(48-52)

	Óbudai Százszorszép Óvoda Gelléri Andor Endre utcai tagintézménye: Színes Gyerekkert Óvoda
	Gelléri Andor Endre utca 2-8; Bécsi út (132-136)/(171-209); Kiscelli utca (74-102)/(69-83); Föld utca (59-71)/(48-56); Reménység utca (6-12)/(3-9)

	Vackor Óvoda
	Árpád Fejedelem útja (49-77)/(48-76); Lajos utca (43-91)/(36-90); Dereglye utca (1-5)/(2-10); Nagyszombat utca (4-8)/(1), Galagonya utca teljes hossza

	Vackor Óvoda, tagintézmény: Mókus Óvoda
	Mókus utca (20-24)/(1-3); Korona Tér 1-2; Kiskorona utca (2-20)/(1-7); Óbudai utca (6)/(11); Lajos utca (132-168)/(113-131); Perc utca (2-8)/(7)

	Általános Iskola
	Igénybe vehető utcák

	Andor Ilona Ének-Zenei Általános és Alapfokú Művészeti Baptista Iskola
	Mókus utca teljes hossza; Korona Tér 1-2; Kiskorona utca (2-20)(1-7); Óbudai utca (6)/(11); Lajos utca (132-168)/(113-131); Perc utca (2-8)/(7)

	Budapest III. kerületi Csalogány Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, 
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Kollégium és Gyermekotthon
Csalogány EGYMI
	San Marco utca (24-72)/(21-75), Zápor utca (40-58)/(41-51), Kiscelli utca (62-94)/(69-83), Kenyeres utca (25-47)/(24-44); Bécsi út (153-169)/(118-130)

	Budapest III. Kerületi Kerék Általános Iskola és Gimnázium
	Szél utca (1-25)(2-28); Kerék utca (2-36); Raktár utca (3-23)(4-8); Kórház utca (19-23); Szentendrei út (2-28; 32-34), Veder utca 2-10.

	Budapest III. kerületi Óvoda, Általános Iskola, Egységes
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény
EGYMI
	Szellő utca (2-10)/(9-11); Veder utca (2-10); Vihar utca (19-21)/18; Szél utca (24-28)/(21-25); Meggyfa utca (2-14)/(15-31)

	Budapest III. Kerületi Szent Miklós Általános Iskola, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Kollégium és Gyermekotthon
Szent Miklós EGYMI
	Miklós tér 2 / (1-5); Búvár utca 1-9; Miklós utca (1-31)/(2-32); Harrer Pál utca 12-24; Sorompó utca 1-3; Folyamőr utca 2-6; Szentendrei út 9-19

	Első Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola
Erste Altofener Deutsche Nationalitätenschule
	Vörösvári út (93-119)/(84-110); Körte utca (2-4);(27-29); Hévízi út 1/ (2-4); Hunor utca (12-28)/(9-33); Váradi utca (10-22)/(9-11); Ágoston utca (1-3)/(2-18), Velence utca teljes hossza

	Laborc Általános Iskola
	Vihar utca 18/(29-31); Szellő utca (2-10)/(9-11); Meggyfa utca (2-14)/(15-31); Veder utca 2-10; Berend utca (18-28)/(9-15); Szél utca (23-25)/(26-28)

	Óbudai Harrer Pál Általános Iskola
	Vöröskereszt utca (9-11)/(6-14); Harrer Pál utca 12-24; Miklós utca (7-15)/(2-32); Miklós tér (1-5)/(2); Laktanya utca (7-35)/(14-36)

	Óbudai Nagy László Általános Iskola
	Zápor utca (67-69)/(74-90); Selyem utca 4; Teszársz Károly utca 1-7; Reménység utca 3-11; Gyenes utca (2-22)/(3); Föld utca 1-3 

	
	Ágoston utca (1-3)/(2-18); Váradi utca (13-19)/(2-34); Bécsi út (209-223)/(138-156); Vörösvári út 88-98

	Óbudai Népzenei Alapfokú Művészeti Iskola
	Mókus utca (20-24)/(1-3); Korona Tér 1-2; Kiskorona utca (2-20)(1-7); Óbudai utca (6)/(11); Lajos utca (132-168)/(113-131); Perc utca (2-8)/(7)

	Óbudai Szent Péter és Pál Szalézi Óvoda és Általános Iskola
	Fényes Adolf utca (2-40)/(1-23); Lajos utca (104-146)/(103-125); Pacsirtamező utca (1-43)/(16-44); Tímár utca (1-11)/(2-14); Textilgyár utca 1


	Középiskolák
	Igénybe vehető utcák

	Alternatív Közgazdasági Gimnázium
	Szentendrei út (9-29)/(18-34); Miklós utca (32)(8)/(1-7); Búvár utca teljes hossza; Miklós tér 2/(1-5); Harrer Pál utca 12-24; Raktár utca 2-18

	Bláthy Ottó Titusz Műszaki Szakközépiskola és Gimnázium
	Bécsi út 134/(189-201); Gelléri Andor Endre utca 2-8; Vályog utca (1-15)/2-16; Reménység utca (6-12)/3-9; Föld utca (59-71)/(48-56)

	Budapest III. Kerületi Kerék Általános Iskola és Gimnázium
	Szél utca (1-25)(2-28); Kerék utca (2-36); Raktár utca (3-23)(4-8); Kórház utca (19-23); Szentendrei út (2-28; 32-34); Veder utca 2-10

	Budapest Táncművészeti Szakközépiskola és Alapfokú Művészeti Intézmény
	Perc utca (2-8)/7; Tímár utca (1-11)/(2-14); Fényes Adolf utca (15-21)/(14-20); Lajos utca (112-130)/(113-121); Kiskorona utca (1-7)/(2-20)

	Csalogány Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, EGYMI, Diákotthon és Gyermekotthon
	San Marco utca (24-72)/(21-75), Zápor utca (40-58)/(41-51), Kiscelli utca (62-94)/(69-83), Kenyeres utca (25-47)/(24-44); Bécsi út (153-169)/(118-130)

	Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szociális Gondozó és Ápoló Szakiskola
	Vályog u (2-16) / (1-15)
Reménység u (6-12) / (1-11)
San Marco u (74-76) / (77-83)
Föld u (48-56) / (59-71)
Bécsi u (185-201) / (134)

	Óbudai Árpád Gimnázium
	Zápor utca (2-14)/(1-13)

Szőlő utca (2-18)/(1-19)

Szomolnok utca (2-8)/(1-7)

 Beszterce utca (2-32)/(1-29)

Tímár utca (28-34)/(17-23)

Viador utca (14-16)/(11-13)

	Óbudai Gimnázium
	Hídfő u (1-13)(2-6); Tavasz utca (2-8)/(3-7)/12 / hrsz.:1824; Polgár utca (1-9)/(2-12); Laktanya utca 1-7

	Kizárólag kedvezményes alkalmazotti kedvezmény esetén alkalmazandó

	Felsőoktatás
	Igénybe vehető utcák

	Budapest Kortárs Főiskola
	Perc utca (2-8)/7; Tímár utca (1-11)/(2-14); Fényes Adolf utca (15-21)/(14-20); Lajos utca (112-130)/(113-121); Kiskorona utca (1-7)/(2-20)

	Óbudai Egyetem
	Bécsi út (88-92)/(103-109); San Marco utca (1-7)/(2-8)/ (46-54); Viador utca (18-22)/(15-19); Doberdó út 4-6; Kecske utca 31,28-30; Kiscelli utca 62-94; Podolin utca 11, 12.

	Egészségügyi intézmény
	Igénybe vehető utcák

	Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal Orvos szakmai Ellenőrzési és Módszertani Főosztály
	Lajos utca 158-168; Tél utca 1; Óbudai utca (9-11)/6; Mókus utca (20-24)/(1-3); Tanuló utca 1; Serfőző utca 1

	Orvosi Rendelő (Szentendrei út 2/a)
	Szentendrei út 2-16; Kórház utca 21-37; Kerék utca 2-14; Miklós utca 1-15; Raktár utca (4-18)/(13-23)

	Orvosi Rendelő (Vályog u. 9.)
	Vályog utca (1-15)/(2-16); Bécsi út (189-201)/134; San Marco utca (77-81)/(74-76); Reménység utca (2-12)/(1-9); Föld utca (46-56)/(51-71)

	Orvosi Rendelő (Váradi u. 15/a)
	Váradi utca teljes hossza; Hunor utca (2-20)/(1-21); Velence utca 1; Vörösvári út (13-43)/(88-98); Körte utca 2-4; Vihar utca (2-16)/(1-3); Raktár utca (25-41)/(18-56)

	Orvosi Rendelő (Óbuda u. 6.)
	Lajos utca 158-168; Tél utca 1; Óbudai utca (9-11)/6; Mókus utca (20-24)/(1-3); Tanuló utca 1; Serfőző utca 1

	Orvosi Rendelő (Vöröskereszt u. 9-11.)
	Vöröskereszt utca (9-11)/(4-14); Miklós utca (1-9)/32; Polgár utca 14; Kórház utca 21-37; Laktanya utca 1-7; Harrer Pál utca 12-24



	Védőnői szolgálat (Óbuda utca. 6.)
	Lajos utca 158-168; Tél utca 1; Óbudai utca (9-11)/6; Mókus utca (20-24)/(1-3); Tanuló utca 1; Serfőző utca 1

	 Védőnői Szolgálat (Gyenes u. 16.)
	Gyenes utca (2-20)/(1-7); Bécsi út (203-209)/136; Érc utca 1/(2-4); Váradi utca (16-34)/(13-19); Reménység utca (2-12)/(1-9); Selyem utca 2-4



	Orvosi Rendelő (Vörösvári út 88-96.)
	Vörösvári út (29-119)/(84-110); Körte utca (2-4);(27-29); Hévízi út 1/2-4; Hunor utca (12-28)/(9-33); Váradi utca (10-22)/(9-11); Ágoston utca (1-3)/(2-18)

	Szent Margit Kórház
	Bécsi út (120-134)/(151-201); Kiscelli utca (74-94)/(67-73); Föld utca (48-56)/(61-71); Gelléri Andor Endre utca (2-8)/(1-9)

	Szent Margit Rendelőintézet – Tüdőgondozó
	Vöröskereszt utca (1-11)/(2-14); Miklós utca (1-9)/32;
Polgár utca 14; Kórház utca 21-37; Laktanya utca teljes hossza



	Szent Margit Rendelőintézet – Vörösvári úti Szakrendelő
	Vörösvári út (29-119)/(84-110); Körte utca (2-4);(27-29); Hévízi út 1/2-4; Hunor utca (12-28)/(9-33); Váradi utca (10-22)/(9-11); Ágoston utca (1-3)/(2-18); Velence utca teljes hossza

	Védőnői Szolgálat Vörösvári út 
	Váradi utca (15-19)/(22-34)

	Védőnői Szolgálat (Vöröskereszt utca 9-11.)
	Vöröskereszt utca (9-11)/(4-14); Miklós utca (1-9)/ 32; Polgár utca 14; Kórház utca 21-37; Laktanya utca 1-7; Harrer Pál utca 12-24


	Egyéb intézmények
	Igénybe vehető utcák

	Aelia Sabina Zene-, Képző és Táncművészeti Iskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
	Vöröskereszt utca (9-11)/(6-14); Harrer Pál utca 12-24; Miklós utca (7-15)/(2-32); Miklós tér (1-5)/(2); Laktanya utca (7-35)/(14-36); Zápor utca 74-90; Selyem utca 4; Teszársz Károly utca 1-7; Reménység utca 3-11; Gyenes utca (2-22)/ 3; Föld utca 1-3; Ágoston utca (1-3)/(2-18); Váradi utca (13-19)/(2-34); Bécsi út (209-223)/(138-156); Vörösvári út (88-98)/(84-110)/(93-119); Fényes Adolf utca (2-40)/(1-23); Lajos utca (104-146)/(103-125); Pacsirtamező utca (1-43)/(16-44); Tímár utca (1-11)/(2-14); Textilgyár utca 1; Körte utca (2-4)/(27-29); Hévízi út (2-4)/ 1; Hunor utca (12-28)/(9-33); Váradi utca (9-11)/(10-22); Szél utca (1-25)/(2-28); Kerék utca 2-36; Raktár utca (3-23)/(4-8); Kórház utca 19-23; Szentendrei út (2-288)/(32-34); Veder utca 2-10; Velence utca teljes hossza 



	Budapest Főváros Kormányhivatala III. kerületi Hivatal Gyámügyi Osztály
	Váradi utca (2-14)/(1-17); Hunor utca (2-20)/(1-21); Velence utca 1; Vörösvári út (13-43)/(88-96); Körte utca 2-4; Vihar utca (2-16)/(1-3); Raktár utca (25-41)/(18-56)

	Budapesti Fesztiválzenekar
	Selmeci utca (10-22)/(1-17); Szomolnok utca (1-7)/(2-8); Kenyeres utca (8-22)/(9-23); Beszterce utca (20-32)/(17-29); Szőlő utca (20-50)/(23-37); Zápor utca (15-39)/(16-38), Dévai Bíró Mátyás tér 21-22; Polgár utca 3-7



	Budapesti II. és III. kerületi Bíróság
	Miklós utca (2-32)/(1-7); Miklós tér 2/(1-5); Szentendrei út 13-27; Búvár utca 1-9; Harrer Pál utca 12-24

	Esernyős Óbudai Kulturális, Turisztikai és Információs Pont
	Hídfő utca (2-16); Polgár utca (2-12)/(3-7); Kórház utca (7-9)/14; Tavasz utca 2-8; Laktanya utca 1-7; Vöröskereszt utca 11/(6-14)

	Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat III. Kerületi Tagintézménye
	Vihar utca 18/(29-31); Szellő utca (2-10)/(9-11); Meggyfa utca (2-14)/(15-31); Veder utca 2-10; Berend utca (18-28)/(9-15); Szél utca (23-25)/(26-28)

	Hercules Villa (BTM – Aquincum Múzeum)
	Meggyfa utca (9-33); Vihar utca (36-44)/(29-31); Berend utca (18-28)/(9-15); Bogdáni út (2-16)/(13-19); Veder utca 2-20

	Kassák Múzeum
	Hídfő utca (2-16); Polgár utca (2-12)/(3-7); Kórház utca (7-9)/14; Tavasz utca 2-8; Laktanya utca 1-7; Vöröskereszt utca 11/(6-14)

	Katasztrófavédelmi Oktatási Központ
	Laktanya utca (1-35)/(14-36); Miklós tér 2/(1-5); Vöröskereszt utca 11/(6-14); Harrer Pál utca 12-24

	Kolosy téri Civil ház
	Kolosy tér (1-7)/2; Bécsi út (37-69)/(36-54); Árpád Fejedelem útja 49-55; Szépvölgyi út 1-15; Evező utca (2-10)/(1-7)

	KOLPING Oktatási és Szociális Intézményfenntartó Szervezet
	Vihar utca (2-18)/ (1-3); Raktár utca (25-33)/(40-56); Váradi utca 2-8; Hunor utca (1-7)/(2-10); Derű utca 2-8; Szél utca (10-16)/(9-15)

	Krúdy Gyula könyvtár
	Hídfő utca (2-16); Polgár utca (2-12)/(3-7); Kórház utca (7-9)/14; Tavasz utca (2-8)/(3-7); Laktanya utca 1-7; Vöröskereszt utca 11/(6-14), Polgár utca (1-13)/(2-14)

	Liszt ferenc Kamarazenekar
	Kiskorona utca (2-20)/(1-7); Perc utca (1-7)/(2-8); Korona tér 1/2; Mókus utca (20-24)/(1-3); Pacsirtamező utca 45-67, Tanuló utca teljes hossza

	Óbuda- Békásmegyer Önkormányzat KSZKI
	Folyamőr utca (9-21)/22; Matróz utca 2-8; Bogdáni út (1-3)/2; Búvár utca 3

	Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekjóléti Központ
	Váradi utca (2-14)/(1-17); Hunor utca (2-20)/(1-21); Velence utca 1; Vörösvári út (13-43)/(88-96); Körte utca 2-4; Vihar utca (2-16)/(1-3); Raktár utca (25-41)/(18-56)

	Óbudai Egyetem Kollégiumának Kiss Árpád Kollégiuma
	Doberdó utca 2-6; Bécsi út (88-102)/(89-115); Kecske utca 31/30; Végcár utca (1-3)/(2-4); Nagyszombat utca 23

	Óbudai Kulturális Központ 
	San Marco utca (77-81)/(74-76); Zápor utca (76-82)/(65-67); Vályog utca (1-15)/(2-16); Reménység utca (2-12)/(1-9); Föld utca (46-56)/(51-71)

	Óbudai Múzeum
	Hídfő utca (2-16); Polgár utca (2-12)/(3-7); Kórház utca (7-9)/14; Tavasz utca 2-8; Laktanya utca 1-7; Vöröskereszt utca 11/(6-14)

	Óbudai Múzeum- Goldberger Textilmúzeuma
	Lajos utca (132-144)/(113-125); Tímár utca (2-8)/(1-7); Perc utca 1/(2-6); Fényes Adolf utca (17-23)/(16-40); Árpád Fejedelem útja 78-86

	Óbudai Népzenei Iskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
	Mókus utca (20-24)/(1-3); Korona Tér 1-2; Kiskorona utca (2-20)(1-7); Óbudai utca (6)/(11); Lajos utca (132-168)/(113-131); Perc utca (2-8)/(7)

	Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény
	Kiskorona utca (2-20)/(1-7); Perc utca (1-7)/(2-8); Korona tér 1/2; Mókus utca (20-24)/(1-3); Pacsirtamező utca 45-67; Vöröskereszt utca (9-11)/(6-14); Polgár utca (1-7)/(6-14); Hídfő utca 2-16; Tavasz utca (2-8)/(1-7); Laktanya utca (1-35)/(2-36); Hévízi út (8-10)/(5-9); Bogdáni út (13-19)/(16-24); Kiskorona utca 1-7



	Harrer Idősek Klubja 
	Harrer Pál utca teljes hossza, Vöröskereszt utca teljes hossza, Laktanya utca teljes hossza, Polgár utca teljes hossza, Miklós utca teljes hossza, Hrsz 18267/26

	Meggyfa Idősek Klubja
	Hévízi út (8-10)/(5-9); Bogdáni út (13-19)/(16-24)

	Óbudai Társaskör
	Kiskorona utca (2-20)/(1-7); Perc utca (1-7)/(2-8); Korona tér 1/2; Mókus utca (20-24)/(1-3); Pacsirtamező utca 45-67 Meggyfa utca (21-47)/14

	Térszínház
	Hídfő utca (2-16); Polgár utca (2-12)/(3-7); Kórház utca (7-9)/14; Tavasz utca 2-8; Laktanya utca 1-7; Vöröskereszt utca 11/(6-14)

	Thermae Maiores – Fürdőmúzeum (BTM- Aquincum Múzeum)
	Polgár utca (1-7)/(2-12); Korház utca (6-12)/7; Vörösvári út 1-9; Tavasz utca 2-8

	Vécsey János Környezetvédelmi Szakkollégium
	Szél utca (1-25)/(20-28); Meggyfa utca (2-6)/(1-21); Kerék utca (18-36); Vihar utca (17-31)/(18-46); Raktár utca (4-18)/(9-23)

	Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyeri Polgármesteri Hivatal
	Laktanya utca teljes hossza, Vöröskereszt utca teljes hossza

	Idősek Klubja Kiskorona utca
	Kiskorona utca (1-7)/(2-20) 
Korona tér 1/2

	Otthoni Szakápolási Szolgálat Kiskorona utca
	Kiskorona utca (1-7)/(2-20) 
Korona tér 1/2

	Házi Segítségnyújtó Szolgálat Kiskorona utca
	Kiskorona utca (1-7)/(2-20) 
Korona tér 1/2

	Budapesti Vonósok Kamarazenekar
	Kiskorona utca (2-20)/(1-7); Perc utca (1-7)/(2-8); Korona tér 1/2; Mókus utca (20-24)/(1-3); Pacsirtamező utca 45-67, Tanuló utca teljes hossza

	Óbudai Danubia Zenekar
	Miklós utca teljes hossza, Kórház utca teljes hossza, Polgár utca teljes hossza

	Háziorvosi kedvezmény esetén alkalmazandó

	Orvosi Rendelő (Szentendrei út 2/a)
	Szentendrei út 2-16; Kórház utca 21-37; Kerék utca 2-14; Miklós utca 1-15; Raktár utca (4-18)/(13-23)



	Orvosi Rendelő (Vályog u. 9.)
	Vályog utca (1-15)/(2-16); Bécsi út (189-201)/134; San Marco utca (77-81)/(74-76); Reménység utca (2-12)/(1-9); Föld utca (46-56)/(51-71)



	Orvosi Rendelő (Váradi u. 15/a)
	Váradi utca teljes hossza; Hunor utca (2-20)/(1-21); Velence utca 1; Vörösvári út (13-43)/(88-98); Körte utca 2-4; Vihar utca (2-16)/(1-3); Raktár utca (25-41)/(18-56)

	Orvosi Rendelő (Óbuda u. 6.)
	Lajos utca 158-168; Tél utca 1; Óbudai utca (9-11)/6; Mókus utca (20-24)/(1-3); Tanuló utca 1; Serfőző utca 1

	Orvosi Rendelő (Vöröskereszt u. 9-11.)


	Vöröskereszt utca (9-11)/(4-14); Miklós utca (1-9)/32; Polgár utca 14; Kórház utca 21-37; Laktanya utca 1-7; Harrer Pál utca 12-24



	Orvosi Rendelő (Vörösvári út 88-96.)
	Vörösvári út (29-119)/(84-110); Körte utca (2-4);(27-29); Hévízi út 1/2-4; Hunor utca (12-28)/(9-33); Váradi utca (10-22)/(9-11); Ágoston utca (1-3)/(2-18)


	Kizárólag az átmeneti várakozási kedvezmény esetén alkalmazandó

	Bogdáni út - Huszti út - Búza utca - Ladik utca - Szentendrei út által határolt területen (beleértve a határoló utak – kivéve Bogdáni út – mindkét oldalán lévő lakóépületeket is) állandó bejelentett lakóhellyel rendelkezők lakosok, bérlők, szívességi lakáshasználók
	Bogdáni út - Vihar utca és Szél utca közötti szakaszának mindkét oldala;

Vihar utca - Bogdáni út és Meggyfa utca közötti szakaszának mindkét oldala;

Meggyfa utca - Vihar utca és Herkules utca közötti szakaszának mindkét oldala;

Herkules utca teljes hossza (beleértve a Herkules utcáról nyíló, Bogdáni úti útszakaszokat);

Szél utca - Herkules utca és Bogdáni út közötti szakaszának mindkét oldala


� elfogadva: 2016. december 14.





3

